
ANEXO 2 
DECLARACIÓN JURADA  
ORGANIZACIÓN PRODUCTIVA INFORMAL
COSECHA SALAMANCA 2020

En Salamanca, con fecha,             de                       del 2020, Yo 

Cédula identidad                        , con domicilio en 

Localidad de               , comuna de Salamanca declaro bajo juramento que me han nombrado de 

forma voluntaria por los socios como representante de la organización denominada 

      la cual está conformada hace                 años y tiene como objetivo 

productivo

La organización está formada por los siguientes socios:

Nombre RUT Dirección Localidad
Cargo en la  
organización

1)

2)

3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

10)



Tomo conocimiento que, como representante de dicha organización, en el caso de adjudicarse 
el proyecto Cosecha comuna Salamanca Versión 2020, seré el responsable directo de las 
siguientes funciones:

 − Ejecución Técnica y Financiera del Proyecto
 − Socializar con los socios las acciones del proyecto.
 − Disponer y entregar información para el seguimiento del proyecto
 − Velar por el correcto uso de las inversiones asociadas al proyecto evitando donar, ceder o 

vender en un periodo de al menos 5 años.

Toman conocimiento y firman en conformidad

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

1

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

3

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

5

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

7

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

9

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

2

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

4

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

6

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

8

Nombre: 
RUT: 
 
FIRMA:

10


